191
Brain Power
Codice
Code symbol / Fabriknummer
Code symbole / Numero de fabrica
Nostro codice
Our code / Unser kode
Notre code / Nuestro codigo
Tipo
Type / Typ
Type / Tipo
Codice flangia
Flange code / Bordscheiben-Code
Code flasque / Código brida
N. denti
N. of teeth / Zahnezahl
N. bre de dents / Cantidad de dientes
De Df Dm F L d
Peso / Weight
Gewicht / Poids / Peso
Kg
31 ST10/15-2 31ST115 6F FL016 15 45,90 51,0 31 21 31 8 0,118
31 ST10/16-2 31ST116 6F FL018 16 49,05 54,0 35 21 31 8 0,134
31 ST10/18-2 31ST118 6F FL021 18 55,45 60,0 40 21 31 8 0,167
31 ST10/19-2 31ST119 6F FL024 19 58,60 66,5 44 21 31 8 0,184
31 ST10/20-2 31ST120 6F FL024 20 61,80 66,5 46 21 31 8 0,208
31 ST10/22-2 31ST122 6F FL027 22 68,15 75,0 52 21 31 8 0,253
31 ST10/24-2 31ST124 6F FL029 24 74,55 83,0 58 21 31 8 0,288
31 ST10/25-2 31ST125 6F FL029 25 77,70 83,0 60 21 31 8 0,310
31 ST10/26-2 31ST126 6F FL031 26 80,90 87,0 60 21 31 8 0,357
31 ST10/27-2 31ST127 6F FL032 27 84,10 91,0 60 21 31 8 0,364
31 ST10/28-2 31ST128 6F FL033 28 87,25 93,0 60 21 31 8 0,401
31 ST10/30-2 31ST130 6F FL035 30 93,65 97,0 60 21 31 8 0,441
31 ST10/32-2 31ST132 6F FL038 32 100,00 106,0 65 21 31 10 0,493
31 ST10/36-2 31ST136 6F FL043 36 112,75 119,0 70 21 31 10 0,623
31 ST10/40-2 31ST140 6F FL047 40 125,45 131,0 80 21 31 10 0,787
31 ST10/44-0 31ST144 6 - 44 138,20 - 88 21 31 10 0,993
31 ST10/48-0 31ST148 6 - 48 150,95 - 95 21 31 16 1,090
31 ST10/60-0 31ST160 6 - 60 189,10 - 110 21 31 16 1,701
40 ST10/15-2 40ST115 6F FL016 15 45,90 51,0 31 30 40 8 0,152
40 ST10/16-2 40ST116 6F FL018 16 49,05 54,0 35 30 40 8 0,176
40 ST10/18-2 40ST118 6F FL021 18 55,45 60,0 40 30 40 8 0,224
40 ST10/19-2 40ST119 6F FL024 19 58,60 66,5 44 30 40 8 0,247